
農事組合法人 全沖ブロイラー生産組合 

一般競争入札公告 第 2 号 

 

平成 25 年度畜産環境基盤整備事業監理業務の一般競争入札の実施について 

一般競争入札を下記のとおり実施する。 

 

平成 25 年 6 月 17 日 

事業実施主体    

農事組合法人  

全沖ブロイラー生産組合 

代表理事 砂辺 一夫 

 

 

１． 一般競争入札に付する事項 

（１） 業 務 名：平成 25 年度畜産環境基盤整備事業監理業務 

（２） 業務場所：沖縄県名護市字田井等 1142 の 4 

（３） 履行期間：契約締結日の翌日から平成 26 年 2 月 28 日 

（４） 業務概要 

ア． 施設規模及び構造 

 構造  鉄骨平屋造  

規模  鶏舎      9 棟×936 ㎡・2 棟×864 ㎡    10,152.00 ㎡ 

      たい肥舎    1 棟                1,496.02 ㎡ 

      倉庫・管理棟等                     456.44 ㎡   

イ． 業務内容 

① 建築工事一切に係る監理監督 

② 生産機械設備との調整を含む 

③ その他、目的達成の為の発注者及び機械器具設置者との調整を含む 

 

２． 入札に参加する者に必要な資格 

 本業務の入札参加するものに必要な資格は、次のとおりとする。 

（１） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。 

（２） 建築業法に定める特定建設業の許可を受けている者であって、沖縄県の建設

工事入札参加資格審査による平成 25・26 年度測量及び建設コンサルタント

等業務に登録されている者。 

（３） 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づき更正手続開始の申立てがな

されている者又は、民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき再生手



続開始の申立てがなされている者でないこと。 

（４） 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ず

るものとして沖縄県発注工事等からの排除の要請があり、当該状況が継続し

ている者でないこと。 

（５） 沖縄県内に建設業法に基づく本店及び営業所が存在すること。 

（６） 当該業務と同種同規模の業務実績（過去 5 年間以内）がある者。 

（７） 入札参加資格申請期限日から、当該工事の落札決定日までの間において、沖

縄県の指名停止措置を受けていない者。 

 

３． 一般競争入札参加資格の確認等 

 本工事の入札参加希望者は、２．に揚げる事項について、資格を有することを証

明するため、次に従い、一般競争入札参加資格確認申請書及び確認資料（以下「資

格確認資料」という）を持参により提出し、競争参加資格の有無について確認を受

けなければならない。 

 資格確認資料を提出期限までに提出しない者並びに競争参加資格がないと認めら

れた者は、入札に参加する事が出来ない。 

（１） 資格確認資料 

ア． 技術職員名簿 

イ． 経営事項審査結果通知書 

ウ． 同種同規模の業務実績を証明する書類 

エ． 予定する技術者に関する書類 

① 技術者の実務経歴書 

② 雇用保険被保険者証の写し又は健康保険証の写し 

（２） 申請書等及び資格確認資料の提出期間等 

  期 間： 平成 25 年 6 月 17（月） 

平成 25 年 7 月 1 日（月） 

（土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、午前 9 時から午後 5 時まで） 

 

  場 所：農事組合法人 全沖ブロイラー生産組合 

  部 数：１部 

（３） 資格確認資料の担当窓口 

  名  称：農事組合法人 全沖ブロイラー生産組合 

  場  所：沖縄県名護市字久志 1381 番地 

  電  話：0980-55-3031 

  担  当：砂 辺 

（４）競争参加資格の確認結果通知 



  平成 25 年 7 月 3 日（水）郵送をもって通知する。 

（５） 入札参加資格がないと認められた者は、その理由について説明を求めること

ができる。説明を求める場合は、平成 25 年 7 月 10 日（水）までに、(農)全

沖ブロイラー生産組合に書面を持参して行わなければならない。 

（６） 理由は、平成 25 年 7 月 18 日（木）までに書面で回答する。 

 

４． 入札日程 

（１） 資料配布 

  配布日時：平成 25 年 7 月 4 日（木）午前 9 時から 

    農事組合法人全沖ブロイラー生産組合にて資料データ（CD）を配布する。 

（２） 質問書提出 

  日  時：平成 25 年 7 月 16 日（火）午後 5 時 00 分まで 

  場  所：農事組合法人 全沖ブロイラー生産組合 

  方  法：書面による FAX 可（0980-55-3036） 

（３） 回答書交付 

  日  時：平成 25 年 7 月 18 日（木）午後 5 時 00 分までに 

  場  所：農事組合法人 全沖ブロイラー生産組合 

  方  法：農事組合法人 全沖ブロイラー生産組合にて 

閲覧に供するほか、ホームページに掲載する。 

【ホームページ URL】http://www9.ocn.ne.jp/~zenokibr/ 

（４） 入札 

  日  時：平成 25 年 7 月 26 日（金）13 時 30 分 

  場  所：沖縄県名護市久志区公民館 会議室 

       沖縄県名護市字久志 200 番地 

       電話番号 0980-55-2117 

※郵便及び電報等による入札は認めないので、指定日時に指定場所

に集合すること。 

※競争参加資格確認結果通知書の写しを持参すること。 

５． 入札に記載する金額 

  落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 5 に相

当する額を加算した金額（当該金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数金額

を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費

税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金

額の 105 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

 



６． 入札に関する注意事項 

（１） 入札者は、自己の印鑑を必ず持参すること。 

（２） 入札書、委任状には、業務名及び業務を施行する場所をこの公告の記載に従

い記入すること。 

（３） 委任を受けた代理人が入札を行う場合、委任状の提出がないと入札に参加す

ることは出来ない。なお、委任状は代理人の印では訂正できない。 

（４） 当該業務の競争参加資格結果通知書の写しを提出すること。 

（５） 入札を希望しない場合には、参加しないことができるので入札辞退届を郵送

又は持参により提出すること。 

 

７． 入札の無効   

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、申請書及び資格確認資料の虚

偽の記載をした者のした入札及び、入札に関する条件に違反した入札は無効とする。  

なお、競争参加資格を確認された者であっても、確認後に沖縄県の指名停止措置

を受け入札時において指名停止期間中である者は、入札に参加できない。 

 

８． その他   

（１）申請書及び資格確認資料の作成及び提出に係る費用は、提出者の負担とする。 

（２）契約担当者は、提出された申請書及び資格確認資料を、競争参加資格の確認

以外に提出者に無断で使用しない。 

（３）提出された申請書及び資格確認資料は返却しない。 

（４）提出期限以降における申請書及び資格確認資料の差し替え及び再提出は認め

ない。 

（５）申請書及び資格確認資料の受理後、書類内容を審査し、書類の記載漏れや添

付漏れ等があった場合は、競争参加資格無しとなり、入札に参加できなくな

ることがある。 

（６）入札参加者は、沖縄県農林水産部競争契約入札心得、建設工事請負契約約款

及び仕様書を熟読し、これを遵守すること。 

（７）履行期間は事情により変更することがある。 

（８）この公告に記載がない事項については沖縄県農林水産部競争契約入札心得に

従う。 

 

 


